
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П Р И К А З  
г. Бийск  

 

12.01.2026                                                                           № 07-од 

 

На основании Положения о наркологическом посте, 

 

п р и к а з ы в а ю:  
 

1. Назначить следующий состав наркологического поста на 2025-2026 

учебный год:  

Председатель – Пташинская Э.Р., заместитель директора по воспитательной 

работе 

Зам. председателя – Зубкова Т.А., социальный педагог;  

Секретарь – Кудрина О.А., социальный педагог. 

Члены поста:  

Манаева Г.А. – педагог психолог; 

Солодов А.А. – педагог психолог; 

Сущик И.М. – преподаватель-организатор ОБЗР;  

Авдонина Е.В. – фельдшер медпункта;  

Перескокова С.А. – преподаватель;  

Чеглакова О.Е. -  советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями; 

Нелин А.В. – председатель родительского комитета колледжа; 

Кузнецова А. – представитель студенческого совета колледжа.  

2. Осуществлять работу наркологического поста согласно утвержденному 

плану по корпусам.  

Ответственный: Кудрина О.А., социальный педагог.  

3. Общее руководство и контроль за исполнением данного приказа 

возложить на Зубкову Т.А., социального педагога. 

 

 

Директор                                                                        Е.В. Метель 

 


